
 

 

 

 

OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO PARA 
INGRESO MEDIANTE TURNO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO, DE LOS GRUPOS 
PROFESIONALES 1, 3 Y 4 DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO NACIONAL, 
CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DEL SUBSECRETARIO DEL MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, 
RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRÁTICA DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022. 
(“BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO” DE 31 DE DICIEMBRE DE 2022, NÚM. 314).  
 

Una vez realizado el segundo ejercicio y de conformidad con lo establecido en la Base 6.3 de 
la convocatoria RESUELVO:  
 

1. Publicar las puntuaciones obtenidas por las personas aspirantes que han alcanzado el 
mínimo establecido para superar el segundo ejercicio y en consecuencia son 
declaradas aptas en la realización del mismo y que figuran en el Anexo I. 
 

2. Publicar, una vez finalizada la fase de oposición, la relación de personas aspirantes 
que han obtenido, al menos, la calificación mínima exigida para superar el proceso 
selectivo con la suma total de puntuaciones por cada número de orden y que figuran 
en el Anexo II. 

 
3. Contra la presente podrán interponerse, con carácter potestativo, los recursos que 

procedan con arreglo a la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien demanda ante los 
Juzgados de lo Social de Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.2 de 
la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social. Asimismo, la 
Administración podrá, en su caso, proceder a la revisión de las resoluciones del 
Tribunal, conforme a lo previsto en la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre. 

 
4. La presente Resolución se publicará en la página web del órgano convocante; 

www.patrimonionacional.es. 
 
En Palacio Real, a la fecha de la firma electrónica  

 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
 
 
 

Fdo.: Mª. Yolanda Rozas Toribio 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

ANEXO I 
 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 1 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***0521** CABEZAS MARTINEZ RUBEN 36,50 APTO 

***5135** CANTALEJO SERRANO ANGELA 34,00 APTO 

***5795** DOMINGUEZ AGUADO EVA 33,00 APTO 

***4119** ECHEVARRIA ARSUAGA 
MARIA DEL 
ROSARIO 52,50 APTO 

***6930** ENCISO COMBARROS BEGOÑA 31,00 APTO 

***1578** FERNANDEZ RODRIGUEZ AITOR 51,50 APTO 

***3762** FRANCO ADAN 
YANIRA 
ALEJANDRA 49,50 APTO 

***9828** GARCÍA CALVO JUAN MANUEL 35,00 APTO 

***6755** PEREZ DIAZ IGNACIO 44,00 APTO 

***7376** ROZAS LOPEZ NURIA 56,50 APTO 

***1306** VERDU MOLINA MARIA 51,50 APTO 

 

      

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 2 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***3012** ALVAREZ VILLARIN DAVID 45,00 APTO 

***8849** ARRANZ MARTIN BEATRIZ 52,00 APTO 

***3560** CRUZ CEACERO MARIA 30,00 APTO 

***4630** DOMINGUEZ MORENO MONICA 31,00 APTO 

***3763** DOMINGUEZ NATAL MARINA 30,00 APTO 

***2326** GOMEZ GONZALEZ ANA MARIA 41,00 APTO 

***1327** LOPEZ SANCHEZ SOFIA CANDELA 45,00 APTO 

***5251** MILLAN DE SILVA 
ALEJANDRA 
PATRICIA 34,00 APTO 

***0315** RAMOS AGUADO PABLO 42,00 APTO 

***1704** RODRIGUEZ CANO 
MARIA DEL 
MAR 39,00 APTO 

***5955** VAQUERO REDONDO ELENA 55,00 APTO 

 

      

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 3 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***2969** LOPEZ DOMINGUEZ 
MARIA 
AUXILIADORA 36,70 APTO 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 4 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***9777** GONZALO ALCONADA YOLANDA 35,00 APTO 

***1278** MARTIN GOMEZ BARBARA 35,00 APTO 

       
GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 5 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***7460** ARAGONES CEREZO ARACELI 37,00 APTO 

***0246** GALLARDO VARGAS ELENA 30,00 APTO 

***9766** GARCIA GONZALEZ ALICIA 44,00 ** APTO 

***3291** GARCIA SANZ ALFREDO LUIS 38,75** APTO 

***3705** LOZANO ROJO SUSANA MARIA 51,00 APTO 

***3808** PAREDES 
MARTINEZ DEL 
PERAL AFRICA 35,00 APTO 

***1128** PICASSO DE CASTRO 
MARIA 
CRISTINA 34,00 APTO 

***9066** PRIETO VALLEJO ROCIO 37,50 APTO 

 

      

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 6 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***4938** DE LA ROSA REGOT ELENA 39,00 APTO 

***7335** DE MIER DE MIER MIRIAN 48,00 APTO 

***1898** DELGADO ALONSO CARLA 56,00 APTO 

***6226** ESTEBAN VEGA RAQUEL 44,00 APTO 

***8508** GUERRA ROMERO 
BLANCA 
AZUCENA 41,00 APTO 

***7932** HERNANDEZ CRUZ OTARA 43,00 APTO 

***1544** MARTINEZ GORGOJO LUCIA 58,00 APTO 

***8732** MELIA ANGULO ANA 56,55 APTO 

***0450** MONTESINOS PALOMARES PATRICIA 31,00 APTO 

***6081** MUÑOZ UTRERA MARTA 30,00 APTO 

***5699** PEIRO PRADES SARA 56,50 APTO 

 

      

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 7 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***4273** SANTALICES PERANDONES LIDIA 46,00 APTO 
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GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 8 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***1821** DOMINGUEZ CASTEDO ALVARO 49,00 APTO 

***1469** MARTIN LOPEZ CLARA 46,00 APTO 

***4363** QUIROS LEBRON RAQUEL 32,00 APTO 

***5622** ROJO MARTINEZ JUAN MANUEL 40,00 APTO 

***7920** SANCHEZ JIMENEZ RUBEN 40,00 APTO 

***7510** SUAREZ RODRIGUEZ CLARA MARIA 45,00 APTO 

 

      

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 9 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***0660** CABELLO BRIONES CRISTINA 30,00 APTO 

***8257** CASARES PORTO INES 33,00 APTO 

***3019** CORRALES MORALES DAVID 49,00 APTO 

***5921** GARRIDO POSADO ESMERALDA 30,00 APTO 

***7727** GONZALEZ SANCHEZ SARA 32,00 APTO 

***7512** GUTIERREZ SAN JOSE SILVIA 52,50 APTO 

***5620** MAYOL SANCHEZ ROCIO 38,00 APTO 

***0028** MONTES PRIETO ROSARIO 32,00 APTO 

***2355** MORA GONZALEZ MIRIAM 39,50 APTO 

***4687** MORENO LUNA SANDRA 36,50 APTO 

***2055** MUÑOZ ESTEPA ANA 42,50 APTO 

***4840** MUÑOZ MARTINEZ ANA BELEN 43,00 APTO 

***1590** VELASCO RODRIGUEZ AGUSTINA 31,00 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 10 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***8076** BERGERA LOSA ANA 30,50 APTO 

***7780** DELGADO IGLESIAS MIGUEL ANGEL 33,50 APTO 

***8877** FERNANDEZ LOPEZ RAMON 43,50 APTO 

***8425** GOMEZ ESCRIBANO RAUL 41,00 APTO 

***8422** HERAS MULERO RICARDO 39,00 APTO 

***8001** MORALES DOS RAMOS 
ROSANA 
ANDREA 36,00 APTO 

***3396** PALANCARES SANZ IGNACIO 32,00 APTO 

***3314** PUENTE MARTINEZ CARLOS 40,00 APTO 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 11 
Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NINGÚN ASPIRANTE HA SUPERADO EL EJERCICIO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 12 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. DIGITALIZACIÓN 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***0933** ALCON LOPEZ BENITO 40,50 APTO 

***5991** GALLARDO PAREDES MARÍA 39,00 APTO 

***3569** LOPEZ HERNANDEZ ENCARNACION 33,00 APTO 

***9726** MARTIN CARPIO DANIEL 32,00 APTO 

***0320** VICENTE GALENDE SUSANA ISABEL 36,00 APTO 

 

      

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 13 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. LABORATORIO FOTOGRAFICO 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***1288** BAO SARMIENTO JULIO 32,75 APTO 

***4030** ENCINAS SANCHEZ DAVID 30,25 APTO 

***7504** FERNANDEZ GOMEZ FERNANDO 54,00 APTO 

***7900** MONTERROSO BARRADO MARIA 33,50 APTO 

***4575** PELAEZ MARTIN LUIS 30,00 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 14 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. MAQUINISTA 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***6914** ANTUNEZ MARTOS ALEJANDRO 40,80 APTO 

***6166** FERNANDEZ MARTIN JOSE CARLOS 32,75 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 15 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. ALBAÑILERIA 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***0157** DE LA CRUZ DE LA FUENTE JAVIER 45,00 APTO 

***2941** POSA ARBUES MARCOS 50,00 APTO 
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GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 16 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. MECÁNICO 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***5889** BUENO GARCIA JAVIER 31,50 APTO 

***5360** GOMEZ MARTIN RUBÉN 57,50 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 17 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. FONTANERIA 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***6757** GRACIA NOGUERAS RAUL 40,00 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 19 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. JARDINES 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***5332** ALCALDE FERNANDEZ VERONICA 46,66 APTO 

***5337** GARCÍA  BAUTISTA AITOR 44,50** APTO 

***8858** JIMENEZ GONZALEZ DANIEL 43,66 APTO 

***5213** MARTINEZ HOYOS DAVID 41,41 APTO 

***2360** SANJUAN QUINTANA JORGE 48,66 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 21 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. PINTURA 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***6239** LACASA DIAZ 
MARIA 
MERCEDES 50,00 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 22 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. OFICIOS VARIOS 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***8438** MIGUEL FERNANDEZ JOSE MIGUEL 31,05 APTO 

***3346** SAEZ JIMENEZ SERGIO 31,57 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 23 
Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. CARPINTERIA 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***9585** LAFUENTE ARBAIZAR JUAN JOSE 40,00 APTO 
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GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 24 
Especialidad: GUIA INTERPRETE. IDIOMA INGLÉS 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***2855** ABAD CID 
INMACULADA 
CONCEPCION 54,00 APTO 

***3822** ASENSIO AVALOS ADRIANA 47,00 APTO 

***0643** GIMENEZ MOLINERO MARINA LUISA 49,00 APTO 

***8238** GIMENEZ SANLLEHI ENRIC-EDUARD 49,00 APTO 

***7573** MARTINEZ MANSO CELIA 51,00 APTO 

***5212** MATESANZ MERINO DIANA 39,50 APTO 

***2512** PONTES REAL 

MARÍA 
CRISTINA 
CAYETANA 56,50 APTO 

***1686** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 53,50 APTO 

 

 

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 24 
Especialidad: GUIA INTERPRETE. IDIOMA FRANCÉS 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***0643** GIMENEZ MOLINERO MARINA LUISA 40,00 APTO 

***3471** HINOJAL HERNANDEZ DAVID 38,00 APTO 

***1686** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 45,00 APTO 

***2181** SÁNCHEZ MORAL 
CARMEN 
MARÍA 38,00 APTO 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

      

GRUPO PROFESIONAL: 3-D Nº DE ORDEN 25 
Especialidad: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***0006** ANDRADE PARRA MARIA ISABEL 32,25 APTO 

***6486** BLANCO LOZANO BERNARDINO 45,95 APTO 

***6481** CALLEJO GUTIERREZ LUCIA 30,35 APTO 

***0273** CARRILLO FITAS MARIA ISABEL 38,60 APTO 

***8424** CASERO JIMENEZ ELIA MARIA 36,05 APTO 

***5979** CHINCHA TORRES 
GEMMA 
ALEJANDRA 40,75 APTO 

***6865** CORDERO MARTINEZ MARTA 40,40 APTO 

***0799** DE DIEGO RODRIGUEZ ROCIO 31,20 APTO 

***4314** ESPIN SERRANO ISABEL MARIA 45,65 APTO 

***9933** FERNANDEZ BUENDIA ELISA ISABEL 36,25 APTO 

***6251** GUMIEL LOPEZ NOEMI 36,85 APTO 

***0333** IZQUIERDO HIDALGO PABLO 34,20 APTO 

***0201** LOPEZ HERRERO CRISTINA 48,85 APTO 

***5169** MANZANO SORIANO MARTA 42,65 APTO 

***0586** MARTIN LOPE RAQUEL 40,15 APTO 

***1301** MERINO ISLA MARGARITA 34,80 APTO 

***1890** RAMOS RODRIGUEZ MARIA LUISA 36,05 APTO 

***4559** RIVAS DIAZ VERONICA 32,45 APTO 

***3342** RODRIGUEZ NEGRIN OMAIRA 43,15 APTO 

***1794** ROMO CALVO ALBA 36,50 APTO 

***2757** TOMAS RODRIGUEZ ALFONSO 35,50 APTO 

***2867** VENTAS PEREZ JESUS 38,10 APTO 

***4703** VICENTE MARTINEZ EVA 37,25 APTO 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 3-D Nº DE ORDEN 26.  
Especialidad: GUARDA/ GUARDESA 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***5340** ARANGUREN HERRERO RODRIGO 37,60 APTO 

***9488** CALLEJO DELGADO ALEJANDRO 31,16 APTO 

***7928** CORDERO MERINO FERNANDO 39,66 APTO 

***6513** DE ANDRES GANDUL RUBEN 52,00 APTO 

***0493** DELGADO FERNANDEZ 
CLARA 
ENCARNACION 45,62 APTO 

***6082** ELEZ TARANILLA BLANCA 32,63 APTO 

***1891** ESCORIAL GARCIA ISABEL 42,61 APTO 

***9676** GARCIA ANGEL MIGUEL 46,60 APTO 

***6672** GARCIA MATESANZ JORGE 37,16 APTO 

***9367** GIL ALCALDE ISRAEL 38,75 APTO 

***3143** GIL GIL JUAN ANTONIO 39,59 APTO 

***4939** GOMEZ GRANDE JESUS 46,41 APTO 

***5529** HERRANZ FERNANDEZ RICARDO 47,69 APTO 

***5155** JIMENEZ APARICIO LUIS MIGUEL 34,21 APTO 

***1540** 
JIMENEZ 
CERVANTES FRIGOLS MARIA TERESA 48,28 APTO 

***5437** LLANOS GUERRERO OSCAR 45,17 APTO 

***4604** LOBO GILARRANZ DAVID 36,76 APTO 

***5261** LOZOYA CRISTOBAL FELIPE 44,44 APTO 

***7209** MUÑOZ DOMINGUEZ IVAN 48,35 APTO 

***2156** PADILLA GIRON JUAN DANIEL 32,55 APTO 

***6863** PEREZ BLAZQUEZ ALBA 33,42 APTO 

***1849** PEREZ MARTIN FRANCISCO 36,20 APTO 

***4907** SAN MIGUEL CASADO MARCOS 50,76 APTO 

***0703** SANZ GARCIA LIR 35,38 APTO 

***3665** TEJEDOR CHICOTE ESTHER 42,21 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-D Nº DE ORDEN 27 
Especialidad: CABALLERIZO/ CABALLERIZA 

SIN ASPIRANTES APTOS 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 3-D Nº DE ORDEN 28 
Especialidad: TAQUILLERO/ TAQUILLERA 

NIF 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***2601** ARDURA FERNANDEZ MARIA TERESA 35,00 APTO 

***3073** ARIAS BELLO 
MARIA DEL 
MAR 46,50 APTO 

***5557** AYUSO ROBLEDO TAMARA 30,50 APTO 

***2958** BOX DIAZ JAVIER 52,50 APTO 

***9321** CASTRO 
SANCHEZ-
CABEZUELOS SUSANA 34,00 APTO 

***9337** CIRUELOS MOLINA ISABEL 56,50 APTO 

***1973** CONTRERAS MARTIN JACINTA 37,00 APTO 

***5775** CORDOBA CAMARA IRENE 40,50 APTO 

***4437** ESTEBAN SUAREZ YOLANDA 53,00 APTO 

***9710** FANDIÑO MARTINEZ CLEMENTINA 46,00 APTO 

***7251** GARCIA REGUEIRA 
FRANCISCO 
JAVIER 49,50 APTO 

***5111** GOMEZ MARTINEZ ANA ELENA 46,50 APTO 

***5932** GONZALEZ ESCUDEROS ALICIA 51,50 APTO 

***1722** IGLESIAS GARCIA SANDRA 38,00 APTO 

***7449** JIMENEZ ELICES MARGARITA 48,50 APTO 

***1820** KANOROVA RAEVA 
ANASTASIYA 
DIMITROVA 46,50 APTO 

***6790** LOZANO SERRANO 
MARIA DE LA 
LUZ 41,50 APTO 

***6931** MADRID PASCUAL MARIA 36,00 APTO 

***1067** MATIAS ESPIAU VIRGINIA 31,00 APTO 

***1405** MILANO NAVARRO 
LOURDES 
MATILDE 34,00 APTO 

***1766** MORENO UNCILLA SILVIA 52,00 APTO 

***4790** MUÑOZ DELGADO 
TERESA DE 
JESUS 53,50 APTO 

***8896** MUÑOZ MATAS LUCIA 51,50 APTO 

***4431** NOVO VELEIRO LAURA 33,50 APTO 

***1428** PEITEADO MARISCAL EDUARDO 30,00 APTO 

***1795** RODRIGUEZ DE SOTO ELENA 38,00 APTO 

***5659** ROMANO PASCUAL MARIA CAMINO 40,00 APTO 

***5032** TAPIAS SERRANO ELISABETH 37,50 APTO 

***4567** VALADES APARICIO ANA ISABEL 38,50 APTO 

***7107** VALLEJO GONZALEZ MARIA 48,00 APTO 

***7652** VILLALBA VILCHEZ NOELIA 40,50 APTO 

***1249** ZAMORA CUARTAS JOSE MARIA 33,50 APTO 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

      

      

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 29 
Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***2546** CASILLA VIDAL GIOVANA 43,50 APTO 

***9321** CASTRO 
SANCHEZ 
CABEZUDO SUSANA 43,00 APTO 

***3177** COSIALS MARTINEZ ALBERTO 34,75 APTO 

***4762** GARCIA ALBA DIANA 40,00 APTO 

***2472** GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 59,00 APTO 

***1310** GONZALEZ VEGA MARIA ISABEL 33,25 APTO 

***3482** HERNANDEZ DURO JAVIER 60,00 APTO 

***6625** HERRERUELA LOPEZ 
MARIA DEL 
PILAR 41,25 APTO 

***5363** LOPEZ SANCHEZ DANIEL 37,75 APTO 

***3278** MUÑOZ MARTIN CRISTINA 40,25 APTO 

***3933** PARAMO ABELLAN MARIA ISABEL 32,50 APTO 

***2812** PEREZ VALIENTE MARIO 37,25 APTO 

***0669** PRIETO CUETO LUCIA 34,00 APTO 

***4277** RUEDA GARCIA MARIA 35,50 APTO 

***3694** SANCHEZ JIMENEZ GERARDO 46,25 APTO 

***4899** SORIANO FUENTES NATALIA 33,25 APTO 

***6144** UNGUREANU   ION 35,50 APTO 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

      

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 30 
Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***0538** BELTRAN ALVAREZ TOMAS 34,38 APTO 

***5620** DE CASTRO GARCIA ROCIO 30,66 APTO 

***4271** GARCIA JIMENEZ OLGA 39,10 APTO 

***0344** GUZMAN RECIO NATALIA 30,00 APTO 

***9985** IGNAT QUICHIZ 
CHRISTOPHER 
ANTHONY 36,55 APTO 

***4961** LUCAS GOMEZ ESTHER 34,54 APTO 

***2288** MARTINEZ PINTO MAYRA 34,75 APTO 

***3552** MELERO ALONSO TERESA 33,31 APTO 

***2742** POZUELO LORENZO DIANA 30,65 APTO 

***5743** PRUDENCIO MUÑOZ RUTH 35,45 APTO 

***1013** RAMOS PERDIGUERO MARIA DE LA O 30,60 APTO 

***7802** REDONDO NOBLEJAS JUAN MIGUEL 30,50 APTO 

***9942** RIESTRA GARCIA 
SUSANA 
MACARENA 32,66 APTO 

***6687** SAEZ JAREÑO JOSE TOMAS 34,87 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 31 
Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA. LAVANDERÍA. 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***8334** CESPEDES GARCIA ANTONIA 55,14 APTO 

***2362** LEON CRISTOBAL MARTA 32,64 APTO 

***0083** MALCOVAL DOMINGUEZ CONCEPCION 44,34 APTO 

***0021** SERRANO SALVADOR ISABEL 31,38 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 32 
Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA. SASTRERÍA. 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***3934** PALACIO GARCIA BEATRIZ 56,00 APTO 

***9648** RAMIREZ RUIZ JONAY 30,00 APTO 

       

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 34 
Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA. JARDINES. 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***9968** 
GARCIA DEL 
POZO GONGORA 

FRANCISCO 
JAVIER 48,50 APTO 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 35 
Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA. ELECTRICIDAD. 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN  APTOS 

***1484** HERNANDO PASCUAL ALBERTO 45,35 APTO 

      

      

GRUPO PROFESIONAL: 4-B Nº DE ORDEN 36 
Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***7518** ALMEIDA CORDOVA 
ADRIANA 
MARIBEL 54,00 APTO 

***1243** ANDRES CLAVO EDGAR BRUNO 38,40 APTO 

***4251** ANKOVA   DESISLAVA 45,00 APTO 

***6958** BERMEJO ALONSO LUCIA 36,20 APTO 

***1833** CABRERO FRANCO JUANA 35,80 APTO 

***3494** DE ANTONIO MERINO JOSE LUIS 30,80 APTO 

***7921** 
DE LA 
MONTAÑA BRAVO JORGE DIEGO 37,20 APTO 

***7518** FEO AGUADO 
ROBERTO 
JAVIER 41,00 APTO 

***0157** FERRERA DE LA ROSA ÁLVARO 46,90 APTO 

***9731** GUERRA MONTERROSO SERGIO 52,30 APTO 

***4823** INFANTES OCHOA VICTOR 50,80 APTO 

***5397** JERONIMO SUAREZ 
CARLOTA 
EUGENIA 41,10 APTO 

***5379** JIMENEZ ANTOLIN ALBERTO 42,70 APTO 

***7764** LEÓN AGUILAR GABRIEL 54,00 ** APTO 

***3105** LOZANO VILLALVILLA MANUEL 35,10 APTO 

***6786** LUCKHAM LOPEZ JOHN DEREK 44,40 APTO 

***4681** MONTERO GIL MIGUEL 45,70 APTO 

***7391** MUÑOZ CAMBRONERO JUAN CARLOS 44,90 APTO 

***8753** MUÑOZ GALLEGO 
MARIA DEL 
MAR 49,60 APTO 

***2085** PANADERO LOPEZ ADRIAN 54,70 APTO 

***7914** POZAS DEL VALLE ALVARO 49,30 APTO 

***3613** PUCH TRUJILLO ELENA 33,00 APTO 

***9232** RODRIGUEZ BARBERAN VIRGILIA 43,50 APTO 

***1744** RODRIGUEZ DOMINGUEZ 
MARIA DEL 
ROSARIO 36,10 APTO 

***1478** SANCHEZ JIMENEZ ALBERTO 35,10 APTO 

***5019** SANZ DE ANTONIO MARIA 51,90 APTO 

***5591** SASTRE LUIS JOSE MARIA 37,10 APTO 

***2051** TORRERO DURAN JESUS 50,00 APTO 

**PUNTUACIÓN ASPIRANTES EXENTOS SEGUNDO EJERCICIO 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

ANEXO II 

 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 1 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***0521** CABEZAS MARTINEZ RUBEN 55,00 36,50 91,50 

***5135** CANTALEJO SERRANO ANGELA 67,00 34,00 101,00 

***5795** DOMINGUEZ AGUADO EVA 58,00 33,00 91,00 

***4119** ECHEVARRIA ARSUAGA 
MARIA DEL 
ROSARIO 

58,00 52,50 110,50 

***6930** ENCISO COMBARROS BEGOÑA 77,00 31,00 108,00 

***1578** FERNANDEZ RODRIGUEZ AITOR 77,00 51,50 128,50 

***3762** FRANCO ADAN 
YANIRA 
ALEJANDRA 

69,00 49,50 118,50 

***9828** GARCÍA CALVO JUAN MANUEL 68,00 35,00 103,00 

***6755** PEREZ DIAZ IGNACIO 82,00 44,00 126,00 

***7376** ROZAS LOPEZ NURIA 85,00 56,50 141,50 

***1306** VERDU MOLINA MARIA 76,00 51,50 127,50 

 
 
 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 2 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***3012** ALVAREZ VILLARIN DAVID 69,00 45,00 114,00 

***8849** ARRANZ MARTIN BEATRIZ 73,00 52,00 125,00 

***3560** CRUZ CEACERO MARIA 76,00 30,00 106,00 

***4630** DOMINGUEZ MORENO MONICA 53,00 31,00 84,00 

***3763** DOMINGUEZ NATAL MARINA 62,00 30,00 92,00 

***2326** GOMEZ GONZALEZ ANA MARIA 62,00 41,00 103,00 

***1327** LOPEZ SANCHEZ SOFIA CANDELA 64,00 45,00 109,00 

***5251** MILLAN DE SILVA 
ALEJANDRA 
PATRICIA 

57,00 34,00 91,00 

***0315** RAMOS AGUADO PABLO 67,00 42,00 109,00 

***1704** RODRIGUEZ CANO MARIA DEL MAR 56,00 39,00 95,00 

***5955** VAQUERO REDONDO ELENA 63,00 55,00 118,00 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 3 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***2969** LOPEZ DOMINGUEZ 
MARIA 
AUXILIADORA 

77,00 36,70 113,70 

 
 
 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 4 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***9777** GONZALO ALCONADA YOLANDA 51,00 35,00 86,00 

***1278** MARTIN GOMEZ BARBARA 50,00 35,00 85,00 

 
 
 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 5 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***7460** ARAGONES CEREZO ARACELI 50,00 37,00 87,00 

***0246** GALLARDO VARGAS ELENA 51,00 30,00 81,00 

***9766** GARCIA GONZALEZ ALICIA 60,25* 44** 104,25 

***3291** GARCIA SANZ ALFREDO LUIS 60,75* 38,75** 99,50 

***3705** LOZANO ROJO SUSANA MARIA 80,00 51,00 131,00 

***3808** PAREDES MARTINEZ DEL PERAL AFRICA 59,00 35,00 94,00 

***1128** PICASSO DE CASTRO MARIA CRISTINA 56,00 34,00 90,00 

***9066** PRIETO VALLEJO ROCIO 70* 37,50 107,50 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 6 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***4938** DE LA ROSA REGOT ELENA 72,00 39,00 111,00 

***7335** DE MIER DE MIER MIRIAN 73,00 48,00 121,00 

***1898** DELGADO ALONSO CARLA 61,00 56,00 117,00 

***6226** ESTEBAN VEGA RAQUEL 67,00 44,00 111,00 

***8508** GUERRA ROMERO 
BLANCA 
AZUCENA 

59,00 41,00 100,00 

***7932** HERNANDEZ CRUZ OTARA 69,00 43,00 112,00 

***1544** MARTINEZ GORGOJO LUCIA 79,00 58,00 137,00 

***8732** MELIA ANGULO ANA 62,00 56,50 118,50 

***0450** MONTESINOS PALOMARES PATRICIA 54,00 31,00 85,00 

***6081** MUÑOZ UTRERA MARTA 67,00 30,00 97,00 

***5699** PEIRO PRADES SARA 68,00 56,50 124,50 

 
 
 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 7 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***4273** SANTALICES PERANDONES LIDIA 77,00 46,00 123,00 

 
 
 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 8 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***1821** DOMINGUEZ CASTEDO ALVARO 54,00 49,00 103,00 

***1469** MARTIN LOPEZ CLARA 61,00 46,00 107,00 

***4363** QUIROS LEBRON RAQUEL 56,00 32,00 88,00 

***5622** ROJO MARTINEZ 
JUAN 
MANUEL 

54,00 40,00 94,00 

***7920** SANCHEZ JIMENEZ RUBEN 64,00 40,00 104,00 

***7510** SUAREZ RODRIGUEZ CLARA MARIA 56,00 45,00 101,00 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 9 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***0660** CABELLO BRIONES CRISTINA 64,00 30,00 94,00 

***8257** CASARES PORTO INES 61,00 33,00 94,00 

***3019** CORRALES MORALES DAVID 79,00 49,00 128,00 

***5921** GARRIDO POSADO ESMERALDA 69,00 30,00 99,00 

***7727** GONZALEZ SANCHEZ SARA 73,00 32,00 105,00 

***7512** GUTIERREZ SAN JOSE SILVIA 71,00 52,50 123,50 

***5620** MAYOL SANCHEZ ROCIO 58,00 38,00 96,00 

***0028** MONTES PRIETO ROSARIO 51,00 32,00 83,00 

***2355** MORA GONZALEZ MIRIAM 58,00 39,50 97,50 

***4687** MORENO LUNA SANDRA 77,00 36,50 113,50 

***2055** MUÑOZ ESTEPA ANA 57,00 42,50 99,50 

***4840** MUÑOZ MARTINEZ ANA BELEN 68,00 43,00 111,00 

***1590** VELASCO RODRIGUEZ AGUSTINA 51,00 31,00 82,00 

 
 
 

GRUPO PROFESIONAL: 1-B Nº DE ORDEN 10 

Especialidad: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  
I EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***8076** BERGERA LOSA ANA 61,00 30,50 91,50 

***7780** DELGADO IGLESIAS 
MIGUEL 
ANGEL 

66,00 33,50 99,50 

***8877** FERNANDEZ LOPEZ RAMON 55,00 43,50 98,50 

***8425** GOMEZ ESCRIBANO RAUL 65,00 41,00 106,00 

***8422** HERAS MULERO RICARDO 67,00 39,00 106,00 

***8001** MORALES DOS RAMOS 
ROSANA 
ANDREA 

65,00 36,00 101,00 

***3396** PALANCARES SANZ IGNACIO 53,00 32,00 85,00 

***3314** PUENTE MARTINEZ CARLOS 65,00 40,00 105,00 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 12 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. DIGITALIZACIÓN 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***0933** ALCON LOPEZ BENITO 40,00 40,50 80,50 

***5991** GALLARDO PAREDES MARÍA 27,00 39,00 66,00 

***3569** LOPEZ HERNANDEZ ENCARNACION 40,00 33,00 73,00 

***9726** MARTIN CARPIO DANIEL 32,00 32,00 64,00 

***0320** VICENTE GALENDE 
SUSANA 
ISABEL 

40,00 36,00 76,00 

  

 

 

     

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 13 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. LABORATORIO FOTOGRAFICO 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***1288** BAO SARMIENTO JULIO 29,00 32,75 61,75 

***4030** ENCINAS SANCHEZ DAVID 27,00 30,25 57,25 

***7504** FERNANDEZ GOMEZ FERNANDO 34,00 54,00 88,00 

***7900** MONTERROSO BARRADO MARIA 42,00 33,50 75,50 

***4575** PELAEZ MARTIN LUIS 41,00 30,00 71,00 

 

        

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 14 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. MAQUINISTA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***6914** ANTUNEZ MARTOS ALEJANDRO 27,00 40,80 67,80 

***6166** FERNANDEZ MARTIN JOSE CARLOS 35,00 32,75 67,75 

 

 

       

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 15 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. ALBAÑILERIA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***0157** DE LA CRUZ DE LA FUENTE JAVIER 27,00 45,00 72,00 

***2941** POSA ARBUES MARCOS 30,00 50,00 80,00 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 16 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. MECÁNICO 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***5889** BUENO GARCIA JAVIER 30,00 31,50 61,50 

***5360** GOMEZ MARTIN RUBEN 39,00 57,50 96,50 

   
 
 
 

   

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 17 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. FONTANERIA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***6757** GRACIA NOGUERAS RAUL 25,00 40,00 65,00 

   

 

     

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 19 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. JARDINES 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***5332** ALCALDE FERNANDEZ VERONICA 34,00 46,66 80,66 

***5337** GARCIA BAUTISTA AITOR 34,00 44,50** 78,50 

***8858** JIMENEZ GONZALEZ DANIEL 36,00 43,66 79,66 

***5213** MARTINEZ HOYOS DAVID 28,00 41,41 69,41 

***2360** SANJUAN QUINTANA JORGE 37,00 48,66 85,66 
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GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 21 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. PINTURA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***6239** LACASA DIAZ 
MARIA 
MERCEDES 

39,00 50,00 89,00 

  

 

      

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 22 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. OFICIOS VARIOS 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***8438** MIGUEL FERNANDEZ JOSE MIGUEL 27,00 31,05 58,05 

***3346** SAEZ JIMENEZ SERGIO 27,00 31,57 58,57 

  

 

      

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 23 

Especialidad: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS. CARPINTERIA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***9585** LAFUENTE ARBAIZAR JUAN JOSE 30,00 40,00 70,00 

  

 

 

     

GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 24 

Especialidad: GUIA INTERPRETE. IDIOMA INGLÉS. 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***2855** ABAD CID 
INMACULADA 
CONCEPCION 

33,00 54,00 87,00 

***3822** ASENSIO AVALOS ADRIANA 27,00 47,00 74,00 

***0643** GIMENEZ MOLINERO MARINA LUISA 33,00 49,00 82,00 

***8238** GIMENEZ SANLLEHI 
ENRIC-
EDUARD 

30,00 49,00 79,00 

***7573** MARTINEZ MANSO CELIA 25,00 51,00 76,00 

***5212** MATESANZ MERINO DIANA 30,00 39,50 69,50 

***2512** PONTES REAL 
MARÍA 
CRISTINA 
CAYETANA 

35,00 56,50 91,50 

***1686** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 34,00 53,50 87,50 
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GRUPO PROFESIONAL: 3-C Nº DE ORDEN 24 

Especialidad: GUIA INTERPRETE. IDIOMA FRANCÉS. 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***0643** GIMENEZ MOLINERO MARINA LUISA 33,00 40,00 73,00 

***3471** HINOJAL HERNANDEZ DAVID 33,00 38,00 71,00 

***1686** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 34,00 45,00 79,00 

***2181** SÁNCHEZ MORAL 
CARMEN 
MARÍA 

30,00 38,00 68,00 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 3-D Nº DE ORDEN 25 

Especialidad: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***0006** ANDRADE PARRA MARIA ISABEL 30,00 32,25 62,25 

***6486** BLANCO LOZANO BERNARDINO 45,00 45,95 90,95 

***6481** CALLEJO GUTIERREZ LUCIA 27,00 30,35 57,35 

***0273** CARRILLO FITAS MARIA ISABEL 43,00 38,60 81,60 

***8424** CASERO JIMENEZ ELIA MARIA 42,00 36,05 78,05 

***5979** CHINCHA TORRES 
GEMMA 
ALEJANDRA 

38,00 40,75 78,75 

***6865** CORDERO MARTINEZ MARTA 45,00 40,40 85,40 

***0799** DE DIEGO RODRIGUEZ ROCIO 25,00 31,20 56,20 

***4314** ESPIN SERRANO ISABEL MARIA 41,00 45,65 86,65 

***9933** FERNANDEZ BUENDIA ELISA ISABEL 38,00 36,25 74,25 

***6251** GUMIEL LOPEZ NOEMI 35,00 36,85 71,85 

***0333** IZQUIERDO HIDALGO PABLO 38,00 34,20 72,20 

***0201** LOPEZ HERRERO CRISTINA 44,00 48,85 92,85 

***5169** MANZANO SORIANO MARTA 41,00 42,65 83,65 

***0586** MARTIN LOPE RAQUEL 39,00 40,15 79,15 

***1301** MERINO ISLA MARGARITA 35,00 34,80 69,80 

***1890** RAMOS RODRIGUEZ MARIA LUISA 29,00 36,05 65,05 

***4559** RIVAS DIAZ VERONICA 31,00 32,45 63,45 

***3342** RODRIGUEZ NEGRIN OMAIRA 37,00 43,15 80,15 

***1794** ROMO CALVO ALBA 41,00 36,50 77,50 

***2757** TOMAS RODRIGUEZ ALFONSO 30,00 35,50 65,50 

***2867** VENTAS PEREZ JESUS 42,00 38,10 80,10 

***4703** VICENTE MARTINEZ EVA 33,00 37,25 70,25 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 3-D Nº DE ORDEN 26. 

Especialidad: GUARDA/ GUARDESA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***5340** ARANGUREN HERRERO RODRIGO 30,00 37,60 67,60 

***9488** CALLEJO DELGADO ALEJANDRO 26,00 31,16 57,16 

***7928** CORDERO MERINO FERNANDO 32,00 39,66 71,66 

***6513** DE ANDRES GANDUL RUBEN 35,00 52,00 87,00 

***0493** DELGADO FERNANDEZ 
CLARA 
ENCARNACION 

31,00 45,62 76,62 

***6082** ELEZ TARANILLA BLANCA 32,00 32,63 64,63 

***1891** ESCORIAL GARCIA ISABEL 30,00 42,61 72,61 

***9676** GARCIA ANGEL MIGUEL 39,00 46,60 85,60 

***6672** GARCIA MATESANZ JORGE 28,00 37,16 65,16 

***9367** GIL ALCALDE ISRAEL 30,00 38,75 68,75 

***3143** GIL GIL 
JUAN 
ANTONIO 

38,00 39,59 77,59 

***4939** GOMEZ GRANDE JESUS 35,00 46,41 81,41 

***5529** HERRANZ FERNANDEZ RICARDO 37,00 47,69 84,69 

***5155** JIMENEZ APARICIO LUIS MIGUEL 34,00 34,21 68,21 

***1540** 
JIMENEZ 
CERVANTES 

FRIGOLS MARIA TERESA 34,00 48,28 82,28 

***5437** LLANOS GUERRERO OSCAR 39,00 45,17 84,17 

***4604** LOBO GILARRANZ DAVID 27,00 36,76 63,76 

***5261** LOZOYA CRISTOBAL FELIPE 25,00 44,44 69,44 

***7209** MUÑOZ DOMINGUEZ IVAN 40,00 48,35 88,35 

***2156** PADILLA GIRON JUAN DANIEL 30,00 32,55 62,55 

***6863** PEREZ BLAZQUEZ ALBA 32,00 33,42 65,42 

***1849** PEREZ MARTIN FRANCISCO 28,00 36,20 64,20 

***4907** SAN MIGUEL CASADO MARCOS 40,00 50,76 90,76 

***0703** SANZ GARCIA LIR 31* 35,38 66,38 

***3665** TEJEDOR CHICOTE ESTHER 36,00 42,21 78,21 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 3-D Nº DE ORDEN 28 

Especialidad: TAQUILLERO/ TAQUILLERA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***2601** ARDURA FERNANDEZ MARIA TERESA 30,00 35,00 65,00 

***3073** ARIAS BELLO 
MARIA DEL 
MAR 

38,00 46,50 84,50 

***5557** AYUSO ROBLEDO TAMARA 27* 30,50 57,50 

***2958** BOX DIAZ JAVIER 45,00 52,50 97,50 

***9321** CASTRO 
SANCHEZ 
CABEZUDO 

SUSANA 25,62* 34,00 59,62 

***9337** CIRUELOS MOLINA ISABEL 41,25* 56,50 97,75 

***1973** CONTRERAS MARTIN JACINTA 32,00 37,00 69,00 

***5775** CORDOBA CAMARA IRENE 33,00 40,50 73,50 

***4437** ESTEBAN SUAREZ YOLANDA 29,00 53,00 82,00 

***9710** FANDIÑO MARTINEZ CLEMENTINA 29,00 46,00 75,00 

***7251** GARCIA REGUEIRA 
FRANCISCO 
JAVIER 

35,00 49,50 84,50 

***5111** GOMEZ MARTINEZ ANA ELENA 27,00 46,50 73,50 

***5932** GONZALEZ ESCUDEROS ALICIA 32,00 51,50 83,50 

***1722** IGLESIAS GARCIA SANDRA 38,00 38,00 76,00 

***7449** JIMENEZ ELICES MARGARITA 34,00 48,50 82,50 

***1820** KANOROVA RAEVA 
ANASTASIYA 
DIMITROVA 

37,00 46,50 83,50 

***6790** LOZANO SERRANO 
MARIA DE LA 
LUZ 

34,00 41,50 75,50 

***6931** MADRID PASCUAL MARIA 37,00 36,00 73,00 

***1067** MATIAS ESPIAU VIRGINIA 34,00 31,00 65,00 

***1405** MILANO NAVARRO 
LOURDES 
MATILDE 

35,00 34,00 69,00 

***1766** MORENO UNCILLA SILVIA 35* 52,00 87,00 

***4790** MUÑOZ DELGADO 
TERESA DE 
JESUS 

39,37* 53,50 92,87 

***8896** MUÑOZ MATAS LUCIA 43,75* 51,50 95,25 

***4431** NOVO VELEIRO LAURA 27,00 33,50 60,50 

***1428** PEITEADO MARISCAL EDUARDO 30,00 30,00 60,00 

***1795** RODRIGUEZ DE SOTO ELENA 33* 38,00 71,00 

***8821** ROMANO MARTIN ANGEL 28,00 40,00 68,00 

***5032** TAPIAS SERRANO ELISABETH 27,00 37,50 64,50 

***4567** VALADES APARICIO ANA ISABEL 32,00 38,50 70,50 

***7107** VALLEJO GONZALEZ MARIA 31* 48,00 79,00 

***7652** VILLALBA VILCHEZ NOELIA 34,00 40,50 74,50 

***1249** ZAMORA CUARTAS JOSE MARIA 37,00 33,50 70,50 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 29 

Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***2546** CASILLA VIDAL GIOVANA 33,00 43,50 76,50 

***9321** CASTRO 
SANCHEZ 
CABEZUDO 

SUSANA 26,00 43,00 69,00 

***3177** COSIALS MARTINEZ ALBERTO 26,00 34,75 60,75 

***4762** GARCIA ALBA DIANA 31,00 40,00 71,00 

***2472** GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 30,00 59,00 89,00 

***1310** GONZALEZ VEGA MARIA ISABEL 31,00 33,25 64,25 

***3482** HERNANDEZ DURO JAVIER 24,00 60,00 84,00 

***6625** HERRERUELA LOPEZ 
MARIA DEL 
PILAR 

27,00 41,25 68,25 

***5363** LOPEZ SANCHEZ DANIEL 28,00 37,75 65,75 

***3278** MUÑOZ MARTIN CRISTINA 29,00 40,25 69,25 

***3933** PARAMO ABELLAN MARIA ISABEL 33,00 32,50 65,50 

***2812** PEREZ VALIENTE MARIO 29,00 37,25 66,25 

***0669** PRIETO CUETO LUCIA 27,00 34,00 61,00 

***4277** RUEDA GARCIA MARIA 26,00 35,50 61,50 

***3694** SANCHEZ JIMENEZ GERARDO 24,00 46,26 70,26 

***4899** SORIANO FUENTES NATALIA 28,00 33,25 61,25 

***6144** UNGUREANU   ION 30,00 35,50 65,50 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 30 

Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***0538** BELTRAN ALVAREZ TOMAS 23,00 34,38 57,38 

***5620** DE CASTRO GARCIA ROCIO 23,00 30,66 53,66 

***4271** GARCIA JIMENEZ OLGA 31,00 39,10 70,10 

***0344** GUZMAN RECIO NATALIA 26,00 30,00 56,00 

***9985** IGNAT QUICHIZ 
CHRISTOPHER 
ANTHONY 

30,00 36,55 66,55 

***4961** LUCAS GOMEZ ESTHER 31,00 34,54 65,54 

***2288** MARTINEZ PINTO MAYRA 30,00 34,75 64,75 

***3552** MELERO ALONSO TERESA 34,00 33,31 67,31 

***2742** POZUELO LORENZO DIANA 29,00 30,65 59,65 

***5743** PRUDENCIO MUÑOZ RUTH 29,00 35,45 64,45 

***1013** RAMOS PERDIGUERO 
MARIA DE LA 
O 

27,00 30,60 57,60 

***7802** REDONDO NOBLEJAS JUAN MIGUEL 28,00 30,50 58,50 

***9942** RIESTRA GARCIA 
SUSANA 
MACARENA 

32,00 32,66 64,66 

***6687** SAEZ JAREÑO JOSE TOMAS 37,00 34,87 71,87 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

       

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 31 

Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA. LAVANDERÍA. 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***8334** CESPEDES GARCIA ANTONIA 33,00 55,14 88,14 

***2362** LEON CRISTOBAL MARTA 32,00 32,64 64,64 

***0083** MALCOVAL DOMINGUEZ CONCEPCION 33,00 44,34 77,34 

***0021** SERRANO SALVADOR ISABEL 29,00 31,38 60,38 

       

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 32 

Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA. SASTRERÍA. 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***3934** POSILIO GARCIA BEATRIZ 32,00 56,00 88,00 

***9648** RAMIREZ RUIZ JONAY 30,00 30,00 60,00 

       

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 34 

Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA. JARDINES. 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***9968** 
GARCIA DEL 
POZO 

GONGORA 
FRANCISCO 
JAVIER 

28,00 48,50 76,50 

       

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 35 

Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA. ELECTRICIDAD. 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***1484** HERNANDO PASCUAL ALBERTO 28,00 45,35 73,35 
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OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

GRUPO PROFESIONAL: 4-B Nº DE ORDEN 36 

Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA 

NIF 
PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO 

NOMBRE 
PUNTUACIÓN  

I EJERCICIO 
PUNTUACIÓN  
II EJERCICIO 

PUNTUACIÓN  
TOTAL 

***7518** ALMEIDA CORDOVA 
ADRIANA 
MARIBEL 

34,00 54,00 88,00 

***1243** ANDRES CLAVO 
EDGAR 
BRUNO 

29,00 38,40 67,40 

***4251** ANKOVA   DESISLAVA 29,00 45,00 74,00 

***6958** BERMEJO ALONSO LUCIA 27,00 36,20 63,20 

***1833** CABRERO FRANCO JUANA 26,00 35,80 61,80 

***3494** DE ANTONIO MERINO JOSE LUIS 21,00 30,80 51,80 

***7921** 
DE LA 
MONTAÑA 

BRAVO JORGE DIEGO 26,00 37,20 63,20 

***7518** FEO AGUADO 
ROBERTO 
JAVIER 

27,00 41,00 68,00 

***0157** FERRERA DE LA ROSA ÁLVARO 31,00 46,90 77,90 

***9731** GUERRA MONTERROSO SERGIO 30,00 52,30 82,30 

***4823** INFANTES OCHOA VICTOR 30,00 50,80 80,80 

***5397** JERONIMO SUAREZ 
CARLOTA 
EUGENIA 

20,00 41,10 61,10 

***5379** JIMENEZ ANTOLIN ALBERTO 29,00 42,70 71,70 

***7764** LEÓN AGUILAR GABRIEL 23* 54,00 77,00 

***3105** LOZANO VILLALVILLA MANUEL 22,00 35,10 57,10 

***6786** LUCKHAM LOPEZ JOHN DEREK 29,00 44,40 73,40 

***4681** MONTERO GIL MIGUEL 29,00 45,70 74,70 

***7391** MUÑOZ CAMBRONERO JUAN CARLOS 26,00 44,90 70,90 

***8753** MUÑOZ GALLEGO 
MARIA DEL 
MAR 

31,00 49,60 80,60 

***2085** PANADERO LOPEZ ADRIAN 31,00 54,70 85,70 

***7914** POZAS DEL VALLE ALVARO 30,00 49,30 79,30 

***3613** PUCH TRUJILLO ELENA 24,00 33,00 57,00 

***9232** RODRIGUEZ BARBERAN VIRGILIA 26,00 43,50 69,50 

***1744** RODRIGUEZ DOMINGUEZ 
MARIA DEL 
ROSARIO 

25,00 36,10 61,10 

***1478** SANCHEZ JIMENEZ ALBERTO 29,00 35,10 64,10 

***5019** SANZ DE ANTONIO MARIA 30,00 51,90 81,90 

***5591** SASTRE LUIS JOSE MARIA 22,00 37,10 59,10 

***2051** TORRERO DURAN JESUS 34,00 50,00 84,00 

*PUNTUACIÓN ASPIRANTES EXENTOS PRIMER EJERCICIO 
**PUNTUACIÓN ASPIRANTES EXENTOS SEGUNDO EJERCICIO 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE
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